HallenfulRball-Pokal D-Junioren

Organisateur: TSV 1880 Riidersdorf
Date: 11.01.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Sporthalle Harpersdorf, Harpersdorfer Str. 3, 07586 Kraftsdorf
Durée du match en phase de poules: 9 minutes Durée du match en phase finale: 9 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1| SV Blau-WeiB Biirgel

SV 1924 M’bernsdorf

TSV 1880 Riidersdorf |

Post SV Gera

2
3| SG L'wetzdorf/H'leuben
4] SV Langenberg

5
6
7| TSV 1880 Ridersdorf II
8 | Téler SV Ottendorf

Tour préliminaire

D0
[=]ir

Résultats en direct

1 14:30 [A | TSV 1880 Riidersdorf | SV Langenberg 0 0 Pl Participant B DB [ Pts
2 14:41 B | Post SV Gera Téler SV Ottendorf 0 5 1.]SG L'wetzdorf/H'leuben 7:31| 4 6
3 14:52 A | SV Blau-WeilX Biirgel SG L'wetzdorf/H'leuben 0 2 2.| SV Blau-Weil} Biirgel 5:4 (1 6
4 15:.03 [B |SV 1924 M'bernsdorf TSV 1880 Ridersdorf Il 3 0 3.| TSV 1880 Rudersdorf | 3:4 1|41 4
5 15:14 |A | TSV 1880 Riidersdorf | SV Blau-Weil} Biirgel 1 3 4.|SV Langenberg 2:6 | -4 1
6 15:25 |B [Post SV Gera SV 1924 M'bernsdorf 1 2

7 15:36 |A |SG L'wetzdorf/H'leuben SV Langenberg 4 : 1 _
8 15:47 B [ TSV 1880 Riidersdorf Il Téler SV Ottendorf 0: 2 Pl Participant B DB | Pts
9 15:58 [A |SV Langenberg SV Blau-Weil} Biirgel 1 2 1.|SV 1924 M'bernsdorf 7 1 6 9
10 16:09 |[B [Taéler SV Ottendorf SV 1924 M'bernsdorf 0 2 2. | Taler SV Ottendorf 7:21|5 6
11 16:20 |A [SG L'wetzdorf/H'leuben TSV 1880 Rudersdorf | 1 2 3. | Post SV Gera 3:7 | 4 3
12 16:31 B | TSV 1880 Rudersdorf Il Post SV Gera 0 2 4. TSV 1880 Riidersdorf Il 0:7 ] -7 0

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1736007454
https://tournej.fr/showit.php?id=1736007454

Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

16:50

17:01

17:12

17:23

17:34

17:45

17:56

18:07

HallenfulRball-Pokal D-Junioren

Phase finale

3e Groupe A
TSV 1880 Riidersdorf |

4e Groupe A

SV Langenberg

Ter Groupe A
SG L'wetzdorf/H'leuben

2e Groupe A
SV Blau-Weil Biirgel

Perdant 3e demi-finale (place

SV Langenberg

Gagnant 3e demi-finale (plac

Post SV Gera

Perdant Ter demi-finale

SV Blau-Weil Biirgel

Gagnant Ter demi-finale

SV 1924 M’bernsdorf

4e Groupe B
TSV 1880 Riidersdorf Il

3e Groupe B
Post SV Gera

©IN[fo ||| ®N

2e Groupe B
Taler SV Ottendorf

Ter Groupe B
SV 1924 M'bernsdorf

Perdant 4e demi-finale (place

TSV 1880 Riidersdorf Il

Gagnant 4e demi-finale (plac

TSV 1880 Riidersdorf |

Perdant 2e demi-finale

SG L'wetzdorf/H'leuben

Gagnant 2e demi-finale

Téler SV Ottendorf

1.

Taler SV Ottendorf

SV 1924 M’bernsdorf

SG L'wetzdorf/H'leuben

SV Blau-Weil} Biirgel

Post SV Gera

TSV 1880 Riidersdorf |

TSV 1880 Riidersdorf Il

SV Langenberg

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

