

Hallenfußball-Pokal D-Junioren

1.0

Organisateur: TSV 1880 Rüdersdorf

Date: 11.01.2026, Début: 14:30

Lieu d'événement: Sporthalle Harpersdorf, Harpersdorfer Str. 3, 07586 Kraftsdorf

Durée du match en phase de poules: 9 minutes Durée du match en phase finale: 9 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

Participants

Groupe A		
1	VfB Zeitz	
2	TSV 1880 Rüdersdorf I	
3	FSV Grün-Weiß Stadtroda	
4	FC Sachsen 90 Werdau	

Groupe B		
5	SV Lumpzig	
6	SG Bad K'lausnitz/Köstritz	
7	TSV 1880 Rüdersdorf II	
8	Täler SV Ottendorf	

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	14:30	A	TSV 1880 Rüdersdorf I	FC Sachsen 90 Werdau	:
2	14:41	B	SG Bad K'lausnitz/Köstritz	Täler SV Ottendorf	:
3	14:52	A	VfB Zeitz	FSV Grün-Weiß Stadtroda	:
4	15:03	B	SV Lumpzig	TSV 1880 Rüdersdorf II	:
5	15:14	A	TSV 1880 Rüdersdorf I	VfB Zeitz	:
6	15:25	B	SG Bad K'lausnitz/Köstritz	SV Lumpzig	:
7	15:36	A	FSV Grün-Weiß Stadtroda	FC Sachsen 90 Werdau	:
8	15:47	B	TSV 1880 Rüdersdorf II	Täler SV Ottendorf	:
9	15:58	A	FC Sachsen 90 Werdau	VfB Zeitz	:
10	16:09	B	Täler SV Ottendorf	SV Lumpzig	:
11	16:20	A	FSV Grün-Weiß Stadtroda	TSV 1880 Rüdersdorf I	:
12	16:31	B	TSV 1880 Rüdersdorf II	SG Bad K'lausnitz/Köstritz	:

Groupe A				
Pl	Participant	B	DB	Pts
.	VfB Zeitz	0 : 0	0	0
.	TSV 1880 Rüdersdorf I	0 : 0	0	0
.	FSV Grün-Weiß Stadtroda	0 : 0	0	0
.	FC Sachsen 90 Werdau	0 : 0	0	0

Groupe B				
Pl	Participant	B	DB	Pts
.	SV Lumpzig	0 : 0	0	0
.	SG Bad K'lausnitz/Köstritz	0 : 0	0	0
.	TSV 1880 Rüdersdorf II	0 : 0	0	0
.	Täler SV Ottendorf	0 : 0	0	0

Hallenfußball-Pokal D-Junioren

1.0

Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Pro	APS
4e demi-finale (places 5 à 8)						
13	16:50	3e Groupe A	4e Groupe B	:		
3e demi-finale (places 5 à 8)						
14	17:01	4e Groupe A	3e Groupe B	:		
2e demi-finale						
15	17:12	1er Groupe A	2e Groupe B	:		
1er demi-finale						
16	17:23	2e Groupe A	1er Groupe B	:		
Match pour la 7e place						
17	17:34	Perdant 3e demi-finale (plac	Perdant 4e demi-finale (plac	:		
Match pour la 5e place						
18	17:45	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac	:		
Match pour la 3e place						
19	17:56	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	:		
Finale						
20	18:07	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	:		

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	